様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
大崎町長　　　　　　　殿
（申請者）
自治会名
代表者氏名
完了報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付大　認定第　号で補助金交付認定のあった大崎町自治公民館建設等補助事業は，下記のとおり完了しましたので，大崎町自治公民館建設等補助金交付要綱第８条の規定により完了報告書を提出します。
記
１　事業名　　　　大崎町自治公民館建設等補助事業
　　　　　　　　　（区分：新築・増築・改築・補修）
２　期　間　　　　着手　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完了　　　年　　月　　日（予定）
３　施行場所

４　収支決算書
　(1)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	予算額
	精算額
	増減額
	備考

	１．町補助金

	２．自己資金

	３．借入金

	４，その他

	合　　計

　(2)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	予算額
	精算額
	増減額
	備考

	合　　計